
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzaniem przetargów i rokowań w celu zbywania oraz oddawania w dzierżawę i najem 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami) w związku z § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (j.t. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490)

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów i rokowań w celu zbywania oraz oddawania w dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Skórcz,  w następującym składzie:

1. Elżbieta Okołowicz – Przewodnicząca

2. Mariusz Eggert  – Z-ca przewodniczącej

3. Marcin Urban – Członek

4. Zbigniew Wesołowski - Członek

5. Katarzyna Łęczyńska - Członek

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 22/2012 Wójta Gminy Skórcz z dnia 07 maja 2012 r. w sprawie powołania 
Stałej Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia przetargów na sprzedaż, dzierżawę i najem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Skórcz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 761402FC-CF72-4441-A03B-F5F143BC0156. Podpisany Strona 1




